**U**trq; aliq; possit recipi in canonicū cū pacto q; doceat 7 scolae teneat. **R.** fm Docti. Dicūt doctores q; nō. al' esset symoniacū. s; vacātū p̄bende bene p̄t hōnus ānecti. ex d̄ p̄ben. significatū. Con. Ber. **A.** Idē in sū. con. eo. ti. q. 4. **B.** In curia romana debēt eē doctores 7 studiū vtriusq; iur. vide. i studiū. §. fi.

**U**trq; magister possit scolari' colle ctam imponē ul' exigē. **R.** fm Docti. Si mḡro ānexū ē sufficiēs b̄ficiū uel sufficiēs salariū publicū n̄ licet ei exigere. al' symoniā cōmittēt. q̄a vendēt obsequiū sp̄iale qd̄ ex officio suo tenet facē. ex de symo. nemo. i. q. 3. v̄dētes 7. c. nō solū. s; tñ sponte oblata recipere p̄t. Si v̄o nō sit ānexū tale b̄ficiū uel salariū aut si nō sufficiat ei. p̄t accipere collectā p̄ laborib; suis. ar. iz. q. 2. q. cūq; 7. c. ecclesiasticis. 7. c. caritatē **Et videt̄ Docti.** inuete q; non solū ab ex̄neis s; etiā a clericis ecclie possit exigere. nō tñ d; exigē a paup̄e cū ip̄e potius debeat paup̄i subuenire. S; 7 tal' exactio fm x̄o. nō d; eē coactoria ut q; nisi soluat expellat eos de scolis aut accipiat res eoz. s; pot' inopiā suam eis exponēdo. **Et h̄ oīa fm Docti.** intelligēda sūt si magister ē sufficiēs. Q; si i- sufficiēs ē 7 officiū docēdi assumit nō est ei ex debito puidendū s; sibi culpā i'putet. ff. ad. l. acqf. idē iur. Si v̄o sufficiēs est 7 nō h; p̄uisionē ut dixi etiā si diues ē p̄t a diuitib; licite accipere. q̄a nō tenet eis grat' seruire. **Sad con.** Inno. Ray. 7 Ber. **A.** Idē in sū. con. eo. ti. q. 2. **B.**

**Q**uid de mḡro q; festū alicui' sancti qd̄ de se colēdū ē nō vult cōcedere ad celebrandū nisi data sibi pecunia? **R.** fm Ray. Symoniā cōmittit. quia

vēdit sp̄iale ad qd̄ tenet. ut i p̄ncipio p̄cedent. §. dicitū ē. **Et p̄ eadē iura et eodē mō si festū nō ē celebrandū ip̄e vult illud festate nec vult legē nisi data pecunia. **A.** Idē si diē nō colēdū ut alicui' minor' sancti cōcedit colēdū pro pecunia. ut in sū. con. eo. ti. q. 3. **Et subdit.** Si aut' p̄ data pecunia cōcedēt mḡr scolari' aliq; die pro festo cessare a lectiōib; siue vacationē aliquā p̄p̄ recreationē sicut consuevit fieri ab auctozistis turpe lucrū eēt h̄ n̄ eēt symonia. h̄ ibi. S; nō videt̄ rō diuinitatis in h̄ casu a supradictis. **B.****

**D**octoris seuitia. s. i. nimis corrigēdo culpe i'putat. q̄a leuis tñ castigatio ei p̄missa ē. ff. locati. l. itē q̄rit. ex d̄ homici. ad audiētiam. 23. q. 5. c. p̄. Quid tenēdū ab auditorib; diuersoz magistroz q; habēt d̄ria opiones. habet. i. opio. **Utrq; act' doctrine sit p̄termittendus p̄p̄ scādalu.** vide. i. scādalu. §. 7. et 8.